第第第第２８２８２８２８回天草国際回天草国際回天草国際回天草国際トライアスロントライアスロントライアスロントライアスロン大会大会大会大会ごごごご参加参加参加参加のののの皆様皆様皆様皆様へへへへ

　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　各大会参加者・及び参加関係者の皆様方へ天草エアライン特別割引運賃が設定されております。

　是非、この機会にご利用ください。

　☆大会参加者・及び参加関係者の方対象（ただし、参加者の方と同便利用者に限ります）

　☆割引運賃設定期間：平成24年5月28日(月）～6月4日（月）　8日間

　○福岡便＜全便＞　　　　　　　　通常料金（片道） １２，８００円　　－－－＞　　７，５００円

　○熊本便＜全便＞　　　　　　　　通常料金（片道） 　７，５００円　　－－－＞　　４，０００円

　○大阪（伊丹）便＜全便＞　 　　通常料金（片道） １７，０００円　　－－－＞　　９，５００円

　☆運航ダイヤ

１０１便 １０２便

１０５便 １０６便

１０７便 １０８便

天天天天　　　　草草草草　　　　――――――――――――＞　＞　＞　＞　熊熊熊熊　　　　本本本本 　　　　熊熊熊熊　　　　本本本本　　　　――――――――――――＞　＞　＞　＞　天天天天　　　　草草草草

10:00

17:35

19:3518:00

9:00

16:35

18:35

天草天草天草天草エアラインエアラインエアラインエアライン特別運賃特別運賃特別運賃特別運賃のごのごのごのご案内案内案内案内

天天天天　　　　草草草草　　　　――――――――――――＞　＞　＞　＞　福福福福　　　　岡岡岡岡

8:25

16:00

　　　　福福福福　　　　岡岡岡岡――――――――――――＞　＞　＞　＞　天天天天　　　　草草草草

9:25

17:00

19:00

２０１便 ２０２便

８０１便 ８０２便

*乗り継ぎ所要時間 ☆福岡空港　５０５０５０５０分分分分以上 ☆熊本空港　３０３０３０３０分分分分以上

*上記運航スケジュールは2011年3月25日現在のものです。ご予約の際に再度ご確認ください。

(天草エアラインホームページアドレス　httphttphttphttp：：：：////////wwwwwwwwwwww....amxamxamxamx....cocococo....jpjpjpjp　）　）　）　）

*ご搭乗予定日の2ヶ月前の同一午前9時から予約を承ります。

　　　　☆☆☆☆おおおお申込申込申込申込みみみみ方法方法方法方法 　　　　　　　　☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆　　　　申込締切日申込締切日申込締切日申込締切日　　　　ごごごご搭乗予定日搭乗予定日搭乗予定日搭乗予定日のののの１０１０１０１０日前日前日前日前までまでまでまで　　　　☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆

①申込書ご記入後、ＦＡＸにてお申し込みください。お電話での受付は致しかねますのでご了承ください。

（申込書は裏面にございます。）

②申込書到着後、追って当社よりご回答をさせていただきます。

（お申込み先着順とさせていただきます。満席の場合もございますのでご了承ください。）

③ご予約完了後、お振込をお願いします。

④お振込み確認後、チケットを送付させていただきます。

　国土交通大臣登録第1802号（社）日本旅行業協会会員

　総合旅行業取扱管理者：滝崎　尚樹

〒863-0031　熊本県天草市南新町6

※※※※熊本熊本熊本熊本＝＝＝＝大阪線運休日大阪線運休日大阪線運休日大阪線運休日：：：：5555月月月月29292929日日日日／／／／5555月月月月31313131日日日日

熊熊熊熊　　　　本本本本　　　　――――――――――――＞　＞　＞　＞　大大大大　　　　阪阪阪阪 　　　　大大大大　　　　阪阪阪阪　　　　――――――――――――＞　＞　＞　＞　熊熊熊熊　　　　本本本本

11:10 12:40 13:20 14:50

天天天天　　　　草草草草　　　　――――――――――――＞　＞　＞　＞　熊熊熊熊　　　　本本本本 　　　　熊熊熊熊　　　　本本本本　　　　――――――――――――＞　＞　＞　＞　天天天天　　　　草草草草

10:25 10:45 15:15 15:35

お申込みお問合せ先

九州産交九州産交九州産交九州産交ツーリズムツーリズムツーリズムツーリズム㈱　㈱　㈱　㈱　旅行事業部旅行事業部旅行事業部旅行事業部　　　　天草支店天草支店天草支店天草支店

〒863-0031　熊本県天草市南新町6

TEL：0969-24-3151　FAX：0969-24-3498

営業時間：９：００　～　１８：００まで　担当：小野

店休日：土曜　日曜　祝日

自宅（　　　　）　　　　　- 受付印

携帯（　　　　）　　　　　-

ＦＡＸ（　　　　）　　　　　-

〒　　　　　-

性別

年齢

男 　5/23　福岡-＞天草 　5/25　天草-＞福岡

30 　102便　9：25-＞10：00 　101便　8：25-＞9：00

*記入漏れがないようにお願いします。ふりがな・性別・年齢を正確にご記入ください。

*お申込の追加・変更・取消については全てFAXにてお願いします。

（追加・変更はご搭乗日の10日前までの受付となります。）

*万一、当社定休日の取消の場合は天草エアライン予約センターまでご連絡ください。

　受付時間：9：00　～　18：00

　ホームページ　　http://ｗｗｗ.amx.co.ｊｐ

☆☆☆☆取消料取消料取消料取消料についてについてについてについて

＜取消手数料＞

＊取消料とは別に４００円の払戻し手続料を申し受けます。

振込先：肥後銀行　天草支店

振込口座番号：1697311

口座名：九州産交ツーリズム㈱旅行事業部天草支店

＊お振込手数料はお客様負担でお願いします。

☆☆☆☆ごごごご注意注意注意注意

大会用大会用大会用大会用のバイクはのバイクはのバイクはのバイクは、、、、天草天草天草天草エアラインでのエアラインでのエアラインでのエアラインでの手荷物預手荷物預手荷物預手荷物預かり・かり・かり・かり・機内持機内持機内持機内持ちちちち込込込込みはできませんみはできませんみはできませんみはできません。。。。

あらかじめごあらかじめごあらかじめごあらかじめご了承了承了承了承くださいくださいくださいください。。。。

区　　　　間

熊本＝大阪 ５，０００円(一区間あたり)

0969-34-1515

備　　考

ご利用日・ご希望便

　第２８回天草国際トライアスロン大会　天草エアライン航空券申込書

ふりがな

代表者氏名

書類送付先

住　　所

天草＝福岡

便出発時刻以降に取り消した場合に適用

４，０００円(一区間あたり)

ふりがな ご利用日・ご希望便

天草＝熊本

☆☆☆☆おおおお振込先振込先振込先振込先

便名・時間 便名・時間

あまくさ　たろう

＜記入例＞

３，０００円(一区間あたり)

天草天草天草天草エアラインエアラインエアラインエアライン予約予約予約予約センターセンターセンターセンター

天草　　太郎

氏　　　名